
2022年８月16日 

各位 

東海エレクトロニクス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022 年 ８ 月 11日、当社本社（愛知県名古屋市）に勤務する者 1 名の新型コロナウイルス 

感染が確認されました。当該対象者は現在保健所の指示に基づき療養しております。 

 

今回、感染者が発生した当社本社では、この事態を受けて関係各所と連携し、以下の内容 

の確認をいたしました。 

 

・感染者の行動履歴の確認と濃厚接触者の調査 

濃厚接触者となる可能性のある方は、社外・社内ともにございません。 

 

関係者の皆様におかれましては、大変なご心配、ご迷惑をおかけ致しますが、当社では、 

今後とも正しく情報をお伝えするとともに、社内外への感染拡大防止に努めて参ります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【お問い合せ先】 

人事部・総務部 

電話番号 052-261-3211 


